
Gear Cutting

Complete Manufacturing

Worm Gears / Rotors

Contact Persons

Technical Sales

Technical Sales

Technical Sales

Production Control

Production Control

Production Control

Sales

Sales

Sales

Mr. Fechner

Phone +49 (0) 74 71 / 705 - 129

m.fechner@zahnrad-ott.de

Mr. Hurm

Phone +49 (0) 74 71 / 705 - 190

p.hurm@zahnrad-ott.de

Mr. Fechner

Phone +49 (0) 74 71 / 705 - 129

m.fechner@zahnrad-ott.de

Mr. Hurm

Phone +49 (0) 74 71 / 705 - 190

p.hurm@zahnrad-ott.de

Mr. Fäller

Phone +49 (0) 74 71 / 705 - 113

k.faeller@zahnrad-ott.de

Mr. Bodamer

Phone +49 (0) 74 71 / 705 - 168

j.bodamer@zahnrad-ott.de

Mr. Herrmann

Phone +49 (0) 74 71 / 705 - 198

a.herrmann@zahnrad-ott.de

Mr. Karrer

Phone +49 (0) 74 71 / 705 - 172

e.karrer@zahnrad-ott.de

Mr. Daiker

Phone +49 (0) 74 71 / 705 - 183

a.daiker@zahnrad-ott.de

Mr. Karrer

Phone +49 (0) 74 71 / 705 - 172

e.karrer@zahnrad-ott.de

Mr. Kostic

Phone +49 (0) 74 71 / 705 - 176

Mobile +49 (0) 157 35 450 480

i.kostic@zahnrad-ott.de

Mr. Kostic

Phone +49 (0) 74 71 / 705 - 176

Mobile +49 (0) 157 35 450 480

i.kostic@zahnrad-ott.de

Mr. Kostic

Phone +49 (0) 74 71 / 705 - 176

Mobile +49 (0) 157 35 450 480

i.kostic@zahnrad-ott.de
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More important contacts and telephone numbers

Contact Persons

Quality Management

Training

Engineering

Quality Assurance

Business
Administration

Executive Board

Production

Work Preparation

Human Resources

Mr. Lutz

Phone +49 (0) 74 71 / 705 - 126

p.lutz@zahnrad-ott.de

Mr. Locher

Phone +49 (0) 74 71 / 705 - 0

qm@zahnrad-ott.de

Mr. Esders

Phone +49 (0) 74 71 / 705 - 0

n.esders@zahnrad-ott.de

Mr. Henes

Phone +49 (0) 74 71 / 705 - 188

p.henes@zahnrad-ott.de

Mrs. Noll

Phone +49 (0) 74 71 / 705 - 0

s.noll@zahnrad-ott.de

Mr. Nill

Phone +49 (0) 74 71 / 705 - 128

s.nill@zahnrad-ott.de

Mr. Deutschle

Phone +49 (0) 74 71 / 705 - 137

u.deutschle@zahnrad-ott.de

Mrs. Schäfer

Phone +49 (0) 74 71 / 705 - 0

m.schaefer@zahnrad-ott.de

Zahnradfertigung OTT GmbH & Co KG
Zahnradfertigung OTT - P.O. Box 1156 - 72407 Bodelshausen

Phone: 0 74 71 / 70 50 - Fax: 0 74 71 / 705 - 39 - www.zahnrad-ott.de

Mr. Ott

Phone +49 (0) 74 71 / 705 - 0

f.ott@zahnrad-ott.de

Mr. Haag

Phone +49 (0) 74 71 / 705 - 0

j.haag@zahnrad-ott.de

Internal Sales and
Purchase Offers

Mr. Fechner

Phone +49 (0) 74 71 / 705 - 129

Fax +49 (0) 74 71 / 705 - 140

m.fechner@zahnrad-ott.de


